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SENSUM MARE Peeling
ujędrniający do ciała
ALGOBODY 300g
Cena 118,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907222316221

Opis produktu

Peeling ujędrniający do ciała ALGOBODY
Do wszystkich rodzajów skóry
 

Cukrowy peeling do ciała z linii ALGOBODY to produkt, który przenosi zmysły w egzotyczne rejony świata. Jego komfortowa
formuła działa nawilżająco, regenerująco i wygładzająco przygotowując skórę do dalszych kroków
pielęgnacyjnych. Starannie dobrana kompozycja ekstraktów z alg nawilża i ujędrnia skór .

Mieszanka olejów kokosowego i migdałowego oraz masła shea odżywia, zmiękcza oraz regeneruje skórę pozostawiając
na niej płaszcz ochronny, a witamina E przywraca jej miękkość, gładkość i elastyczność.

Formuła peelingu delikatnie złuszcza naskórek i sprawia, że skóra staje się wygładzona i miękka w dotyku, a
przyjemny kwiatowo - drzewny zapach otula i relaksuje.

10 składników aktywnych. 99 procent składników pochodzenia naturalnego. 100 procent VEGAN.

Korzyści:

- efektywne złuszczanie martwego naskórka

- wygładzenie i poprawa elastyczności skóry

- odżywienie i regeneracja skóry

- innowacyjna formuła oparta na 10 składnikach aktywnych

Wskazania: pielęgnacja całego ciała i każdego rodzaju skóry, także skóry dojrzałej, wrażliwej.

Składniki aktywne:

Polyplant Oily Seaweed - botaniczny kompleks olejowy ekstraktów z alg: Ascophyllum nodosum, Laminarii sp., Morszczynu,
Planktonu oraz Kowniatka morskiego, wykazuje działanie nawilżające, antycellulitowe i ujędrniające oraz działa łagodząco na
podrażnioną skórę
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Algomega NP - kompozycja dwóch ekstraktów z alg (Nannochloropsis oculata i Porphyra umbilicalis) oraz ekstraktu z
ostropestu Silybum marianum, nawilża zapobiegając utracie wody z głębszych warstw skóry, odżywia, efektywnie chroni
naturalną warstwę lipidową skóry, przywraca skórze jędrność i elastyczność

Olej migdałowy - poprawia elastyczność skóry, zmiękcza skórę, zapobiega powstawaniu stanów zapalnych i wspiera procesy
regeneracyjne skóry

Olej kokosowy - odżywia skórę i łagodzi stany zapalne, dzięki zawartości antyoksydantów działa regenerująco i
odmładzająco

Masło shea - odżywia i regeneruje skórę, pozostawia na niej ochronny płaszcz lipidowy, działa antybakteryjnie i
przeciwzapalnie

Witamina E - silny przeciwutleniacz, poprawia nawilżenie skóry, przywraca jej miękkość, gładkość i elastyczność

Sposób użycia
Sposób 1 - na sucho - nałożyć porcję kosmetyku na suchą skórę i okrężnymi ruchami delikatnie rozprowadzić po skórze a
następnie zmyć produkt ciepłą wodą. Ten sposób zapewni mocniejszy efekt złuszczenia.

Sposób 2 - na mokro - nałożyć porcję kosmetyku na wilgotną skórę i okrężnymi ruchami równomiernie rozprowadzić po
skórze a następnie zmyć ciepłą wodą. Dodanie wody spowoduje częściowe rozpuszczenie drobinek cukru, dzięki czemu
kosmetyk będzie łagodniej działał na skórze.

Dla uzyskania efektu napiętej i bardziej jędrnej skóry stosować peeling 2 lub 3 razy w tygodniu.

Skład
Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cocos Nucifera Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, C10-18
Triglycerides, Glyceryl Stearate, Silybum Marianum Seed Oil, Algae Extract, Ascophyllum Nodosum Extract, Crithmum
Maritimum Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Plankton Extract, Laminaria Digitata Extract, Laminaria Hyperborea Extract,
Lauryl Glucoside, Aqua, Tocopherol, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Parfum
Pojemność: 300 g
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